MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA OA GLÓRIA f C.N.P.J./M.F. 13.113.626/OOO1-S6
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS. 120 | CENTRO | FONE: 79 3411.1713 | CEP: 49.680 000 | NOSSA SENHORA OA GLORIA • SERGIPE

prf**turglorla.s<^gmil.com

... . ...89,43  . .,
PONTUAÇÃO

74810888
INSCRIÇÃO

CARINA SOARES DA SILVA
NOME DO CANDIDATO

^..... 2.
ORDEM
P^OFESSOR PEB - II (HISTÓRIA)

• ......... 72,84 ^Ca^
PONTUAÇÃO I

74545237
INSCRIÇÃO

CARLOS CLEITON B. DOS SANTOS
NOME DO CANDIDATO

1o
ORDEM

PROFESSOR PEB - II (MATEMÁTICA)
CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

REFERÊNCIA:
CONCURSO PÚBLICO NQOÍ 2015

Etapa - Educação III

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do Estado de
Sergipe, FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA DO NASCIMENTO, no uso das
atribuições legais, cominado com o Decreto Municipal N961, de 01 de abril de
2019, que homologou o RESULTADO FINAL do CONCURSO PÚBLICO
N01/2018, FAZ SABER,

Art. 1o. CONVOCA os candidatos aprovados, a seguir
relacionadoS^ constantes do cadastro reserva, conforme Edital de Abertura
N001/2018, do CONCURSO PÚBLICO N001/2018, de acordo com o
RESULTADO FINAL, homologado através do Decreto Municipal N961, de 01 de
abril de 2019, a comparecerem a SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO. DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E PLANEJAMENTO.
localizada na Praça Filemon Bezerra Lemos 120 / Centro, nessa cidade, no prazo
máximo de 10 (dez) dias corridos, contados a partir da data de recebimento do
AR (correios), para apresentarem os documentos exigidos, ficando de logo
determinado que o não comparecimento, implicará na exclusão do candidato do
quadro de aprovados nos termos do Editai.

CONSIDERANDO a omissão das vagas para Portadores de
Deficiências no cargo PROFESSOR PEB II - (MATEMÁTICA);

EDITAL DE
CONVOCAÇÃO N08/2019

E PLANEJAMENTO
\,,-^^;,..-/ DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO,